DÜVEYHİ
( ı.?'-t .,..uı )

İbrahim Reş!d b. Salih
ed-Dünkulav'i eş·Şaikl

(ö. 1291 / 1874)

Şazeliyye- Reşidiyye tarikatının
kurucusu Sudanlı sufi.

_j

1228'de (1813) Sudan'ın kuzeyinde
Oongola yakınlarındaki Düveyh kasaba
sında doğdu. Şazeliyye tarikatının Mağ

rib'deki şubelerinden Yüsufiyye'nin ku
rucusu ibrahim Ahmed b. Yüsuf Reşld'in

D ÜVEY H[

(ö 930/ 1524) torunlarındandır. ilk öğ
renimini doğduğu yerde yaptıktan son
ra Mekke'ye gitti. Şazeliyye'nin kolların
dan idrfsiyye'nin kurucusu Ahmed b. id
rls'e intisap etmek üzere oradan Arabis
tan'ın güneyindeki Asir bölgesine geçe
rek Sabya kasabasına yerleşti.